

สรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างถนน Asphaltic Concrete.สายหน้าบ้านนายเรืองชัย. ตามถนนหมายเลข บน.01 -11
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 43.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ Asphaltic Concrete ไม่น้อยกว่า. 172 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 27.11 บาท./ลิตร
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์	ตร.ม.	172.00	13.83	2,378.76	1.3795	19.08	3,281.50
	1.2 งานปูลาดและบดทับผิว AC.หนา.5 ซม.บน	ตร.ม.	172.00	229.77	39,520.44	1.3795	316.97	54,518.45
	1.3 งาน Fog Spray	ตร.ม.	172.00	2.72	467.84	1.3795	3.75	645.39
2	งานตีเส้นจราจร				-		-	-
	2.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	14.68	180.00	2,641.50	1.3795	248.31	3,643.95
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					45,008.54			62,089.29
พื้นที่ผิว AC. ไม่น้อยกว่า 172.00 ตร.ม.								รวมค่าก่อสร้าง 62,089.29
ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร 360.47 บ./ตร.ม.								รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด- 62,000.00

(ตัวเลข) 62,000.00
 (ตัวอักษร) (-หกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 45,008.54
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

(ลงชื่อ).....
 (นายสมชาย คำควร)
 กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายบุญมี ศูนย์ราช)
 กรรมการ

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....
 (อติคุณ ณรงค์ธรรม)
 กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวอรุจิรา วัฒโน)
 กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายรัชชัย โหมดม่วง)
 เลขานุการ